
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

ХОРОШЕВО-МНЕВНИКИ  

в городе Москве  

 

РЕШЕНИЕ 

 
 

13 декабря 2022 года № 6-4/22 

  

О согласовании временного  

расположения места ранее  

установленного ограждающего  

устройства   
 

 
          В связи с обращением жителей многоквартирного дома по адресу: дом  41, 

корп. 1 по улице Маршала Тухачевского, 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ: 

 

1. Согласовать временное место расположения ранее установленного 

ограждающего устройства по адресу: улице Маршала Тухачевского, дом 41, 

корпус 1 для регулирования въезда и выезда транспортных средств на 

придомовую территорию согласно схеме (приложение) до окончания 

строительства станции метро Рублево-Архангельской линии. 

2. Направить настоящее решение в управу района Хорошево-Мневники 

города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти 

города Москвы.   

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Хорошево-Мневники www.mun-hormn.mos.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Глава муниципального округа  

Хорошево-Мневники                                                                       М.А. Попков 

 

 



 

Приложение 

 к решению Совета депутатов  

муниципального округа Хорошево-Мневники  

от 13 декабря 2022 года № 6-4/22 

 

 

Схема размещения шлагбаумов 

 

 

 

 
 
 

 
  


